CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
               ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149  -  CAIXA POSTAL   Nº 05 – CEP: 86  820 - FONE FAX: 43 - 3429 1208

EXMº SENHOR JOSÉ DA CRUZ FARIA

DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO DO MUNICIPIO DE CALIFÓRNIA – Pr.

com cópia para:

EXMª SENHORA ILZELENE KRUPNISKI  FRANÇA

DEPARTAMENTO DE PROJETOS DO MUNICIPIO DE CALIFÓRNIA – Pr.

REQUERIMENTO 001/2016

    Junior Cesar Belonci, portador da cédula de identidade RG sob Nº

7.227.018-5–SESP-PR, Vereador com regular assento nesta Casa de Leis, vem respeitosamente a Vossa

presença REQUERER informações a cerca da situação atual da antiga área de lazer “Prainha Artificial” do

município Califórnia, assim como, a metragem de sua área, suas delimitações e qualquer outra informação

que seja de importância, como: concessões, projetos, investimentos, entre outros.

  Isto se faz em virtude de minha intenção de REQUERER junto ao Poder

Executivo, a possibilidade de juntos criarmos nesta área, em futuro próximo, um espaço de lazer para os

Servidores Públicos e de toda a população do município de Califórnia.

 Sendo assim requer-se máxima urgência nestes esclarecimentos.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Câmara Municipal de Califórnia, 22 de fevereiro de 2016.

Junior Cesar Belonci

Vereador